
Dzień 1.             27.04.2024 (sobota).
Wyjazd z Krakowa. Każdy ma podwójne siedzenie w autokarze.  
Czeka nas spora dawka drogi. Ale warto. Ruszamy w kierunku Austrii.
 
Dzień 2.              28.04.2024 (niedziela).
Większość Z Was słyszała o producencie biżuterii Swarovski. Dziś na nas
czeka wnętrze kryształowych światów błyszczących luksusem w Muzeum
Swarovskiego w Kristallwelten w austriackim Tyrolu. Zielony olbrzym
strzeże fantastycznego świata Kryształów w wyjątkowych Komnatach
Cudów. Kryształy tworzą bardzo ciekawe aranżacje i są prezentowane w
otoczeniu dzieł artystów, takich jak Salvadora Dalego czy Andy'ego
Warhola. Następnie ciąg dalszy podróży - przejazd do Trydentu. 

Zakwaterowanie, obiadokolacja w hotelu, nocleg.
 
Dzień 3              29.04.2024 (poniedziałek). 
Po śniadaniu udajemy się w drogę do Sirmione; miasto znane jako „perła
wysp i półwyspów” przez rzymskiego poetę Katullusa. Carducci, Joyce i
Goethe to tylko niektórzy ze słynnych poetów, których zainspirowało
jezioro Garda. Nie zabraknie pięknych widoków, wąskich brukowanych
uliczek, tętniących życiem kawiarnii czy lokalnych trattorii z
przysmakami, od świeżych ryb z jeziora po lokalne wina i oliwę z oliwek.
Skorzystamy z zanurzenia po szyję w jeziorze z gorącymi źródłami z
widokiem na góry. I oczywiście punkt programu: imponujący
średniowieczny zamek Rocca Scaligera; symbol artystycznej natury
Sirmione. 
Przejazd do Begramo, które jest kameralne, nie jest ograne i dobrze karmi a
do tego jest kwintesencją tego, jak wyobrażamy sobie włoską atmosferę
Bergamo zachwyca! Czeka nas dolce far niente, czyli słodkie nieróbstwo w
stylu slow w Bergamo. Żywa wąska ulica, piękne kamienice, kuszące
zapachy dobiegające nas z knajp. Z murów miejskich wspaniałe widoki, a
na głównym placu – Piazza Vecchia – jest Caffè del Tasso 1476 – jedna z
najstarszych kawiarń we Włoszech. I oczywiście wyjątkowa katedra
Basilica Santa Maria Maggiore. Przejazd na nocleg w okolice Mediolanu.
Zakwaterowanie, obiadokolacja w hotelu, nocleg 

Zakwaterowanie, obiadokolacja w hotelu, nocleg
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Dzień 4. 30.04.2024 (wtorek). 
Przejazd do centrum Mediolanu; miasta, które prędzej czy później
trzeba zobaczyć. Nieważne, co mediolańczycy robią, robią to z
rozmachem. Zobaczycie monumentalną gotycką katedrę Duomo,
pierwszą na świecie galerię handlową Wiktora Emmanuela II, gdzie na
zakupy i kawę przychodzili najbardziej znani śpiewacy operowi
koncertujący w sąsiedniej La Scali, najstraszniejszą ulicę Mediolanu na
której kiedyś mieszkał pierwszy seryjny morderca Mediolanu - Antonio
Boggia czy słynne drapacze chmur Bosco Verticale. Zobaczymy różowe
flamingi, które żyją w ogrodzie Via Cappuccini willi Invernizzi.
Polecimy Wam mediolańskie kawiarnie, w tym Cove - perełkę cukierni
z 1817 roku , w której powitają Was kelnerzy w liberiach. Zobaczymy
Museo del Novocento - muzeum sztuki nowoczesnej i współczesnej,
głównie włoskiej. A po całym dniu nie możemy zrobić nic lepszego niż
rozkoszować się chwilą w sugestywnej scenerii Navigli; jednym z
ulubionych obszarów młodych Mediolańczyków. 

Obiadokolacja w hotelu, nocleg.

Dzień 5. 01.05.2024 (środa).
W tym dniu zakochamy się w wyspach Boromejskich; wyrastające
jak kwitnące kwiaty z tafli wody, imponują swoim pięknem i
wyjątkowością i zapierającą dech w piersiach panoramą, która
oczarowała także Ernsta Hemingwaya, który nad Jeziorem Maggiore
umieścił ostatnią część powieści „Pożegnanie z bronią”. Wybierzemy
się na wycieczkę łodzią po trzech wyspach. Zaczniemy naszą idyllę od
Isola Madre z rzadką roślinnością, z białymi pawiami i papugami i z
majestatycznym Palazzo Borrome. Dalej popłyniemy na Isola Bella i
zwiedzimy wspaniały Palazzo Borromeo z włoskimi ogrodami, w
którym przebywał Napoleon ze swoją żoną Józefiną z Beauharnais.
Ostatnią wyspą będzie Isola dei Pescatori z charakterystycznymi
wąskimi uliczkami, piętrowymi domami i wieloma restauracjami
rybnymi. 

Obiadokolacja w hotelu, nocleg.

Dzień 6. 02.05.2024(czwartek). 
Och, Romeo, Romeo... dlaczego jesteś Romeo? Ile razy będziecie słyszeć
te słodkie słowa, wyobrażając sobie scenę pomiędzy dwojgiem
kochanków, będziecie myśleć o Weronie, którą Wam pokażemy; Z
nami zwiedzicie miasto zakochanych rozsławione przez dramat
miłosny Szekspira „Romeo i Julia”; w którym zakochały się miliony
ludzi. W tym dniu zachwycicie się największym placem Piazza Bra,
imponującym rzymskim amfiteatrem, dom i balkon Julietty, Piazza
Dante, Piazza delle Erbe. Przejazd na nocleg w okolicy Triestu.

Obiadokolacja w hotelu, nocleg. 
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Przewodnik lokalny Mediolan, Werona,
lokalne podatki -  taxa klimatyczna,
Zamek Sirmione,
wyjazd fakultatywny na Wyspy Boromiejskie,
Jaskinie Szkocjańskie, Muzeum Svarowski, Katedra w Mediolanie,
Museo del Novocento,
napoje do obiadokolacji.

Wydatków własnych,
posiłku na trasie Kraków - Trydent, Triest - Kraków.

Dodatkowo płatne 120 euro/ osoba– obligatoryjnie pilotowi w
autokarze! W tej kwocie znajdują się opłaty na:

Cena nie zawiera:

Organizator wyjazdu zastrzega sobie prawo do zmian w programie
zwiedzania, który może wyniknąć z indywidualnych życzeń danej grupy
lub z niedostępności do tych miejsc.

* Ze względu na niestabilną sytuację na rynku cena paliwa może ulec
zmianie – należy wówczas dokonać rekalkulacji oferty.przejazd autokarem (*wg aktualnej ceny paliwa),

5 nocy z wyżywieniem HB (5x śśniadanie + 5x obiadokolacja), 
całodobową opiekę pilota z Biura Podróży AUSTRAL,
ubezpieczenie KL + NNW
TFG / TFP - jest to dodatkowa opłata wprowadzona przez rząd -
środki te nie są pobierane na rzecz biura podróży, w całości trafiają
do poszczególnych państwowych funduszy – bezzwrotnie.

Dzień 7. 03.05.2024 (piątek). 
Z samego rana udamy się do Triestu; Triest to miasto kawy i wiatru Bora.
Antico Caffè San Marco, Torinese, Tommaseo, Stella Polare, Urbanis... do
której kawiarni wybierzecie się na nero in B lub caffeelatte ( w Trieście to
cappuccino, uwierzycie? ) Zamawianie kawy w Trieście to przeżycie,
trzeba mieć prawdziwy słownik. Triest ma nie tylko twatrz kawy a i
twarz morza, wiatru Bora i wielu atrakcji do zobaczenia: największego
placu w Europie otwartego na morze, trasy czterech gigantów literatury:
Joyca, Svevo, Umberto Saby i D’Annunzio czy Molo Audace. To nie koniec
atrakcji. Czeka nas przejazd do Słowenii, gdzie odwiedzimy Jaskinie
Szkocjańskie na terenie Słoweńskiego Krasu w małej wiosce Matavun.
To największy podziemny kanion na świecie. Jaskinie Skocjan wydają się
być innym światem; te jaskinie są czymś z krainy fantasy. Ruszamy w
dalsza podróż do Polski. 

Dzień 8. 04.05.2024 (sobota). 
Powrót do Polski w godzinach rannych.

CENA: 800 zł + 680 euro/os. - grupa max. 25 osób
- podwójne siedzenia! 

Cena zawiera:
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